ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

[bookmark: _GoBack]25.04.2024                                            				                            № 327

	О согласовании передачи в оперативное управление муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Буратино» с. Барабаш  Хасанского муниципального округа» имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа Приморского края

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального округа о согласовании передачи в оперативное управление муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Буратино» с. Барабаш  Хасанского муниципального округа, имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа Приморского края в соответствии с Уставом Хасанского муниципального округа Приморского края, Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа Приморского края от 13.03.2023 № 40-НПА «О Порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хасанского муниципального округа Приморского края», Дума Хасанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

	1. Согласовать передачу в оперативное управление муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Буратино» с. Барабаш  Хасанского муниципального округа» имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа Приморского края: нежилые помещения №№ 16, 17, 18, 19, 20, общей площадью 209,02 кв.м., расположенные по адресу: Приморский край, Хасанский муниципальный округ,     с. Занадворовка, ул.  Центральная, 12, с балансовой стоимостью - 10 981 772,43 руб., с амортизацией – 109 817,73 руб.,  для осуществления образовательной деятельности Занадворовского филиала МБДОУ «Детский сад «Буратино» с. Барабаш, Хасанского муниципального округа.
	 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                     Н.В. Карпова
image1.jpeg